
Code Produit 

UTCM-0001

UTCM-0002 

Code Produit
Nombre de fentes 
Longueur 
Diamètre 
Epaisseur 
Dimensions 
Poids (approx.) 

EN 196-7; ASTM C183; AASHTO T127 

UTCM-0001
4

580 mm
38 mm
1,5 mm

38x38x640mm
1,25 kg 

Tube échantillonneur de ciment
en sac, Ø38x580 mm
Tube de prélèvement de ciment en vrac,
Ø35x1500 mm 

UTCM-0002
7

1500 mm
35 mm
1,5 mm

35x35x1520mm
2,47 kg 

Le tube échantillonneur de ciment en sac UTCM-0001 est fabriqué
en chrome inoxydable et utilisé pour prélever des échantillons de
ciment d'un sac. 

Le tube de prélèvement de ciment en vrac UTCM-0002 est 
fabriqué en chrome et utilisé pour prélever des échantillons de 
ciment d'un stockage ou cargaison en vrac. 

Le tube de prélèvement de ciment en vrac UTCM-0002 se 
compose de 2 tubes concentriques pourvus de fentes. Le tube 
intérieur tourne pour obturer les fentes et prélever l'échantillon. 
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